ПРИЁМ ГРАЖДАН ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА ЧЛЕНАМИ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
В СЕНТЯБРЕ 2018 ГОДА
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Курируемые
вопросы
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	27
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Бруева Любовь Егоровна
	Вопросы социальной сферы, отдыха  детей 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Гончаров Павел Викторович
	Вопросы  садоводства  и огородничества
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Дрёмов Владимир Семёнович
	Вопросы  физкультуры  и спорта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Дубинина Валентина Григорьевна
	Правовые  вопросы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Ереклинцева Елена Владимировна
	Правовые вопросы и  образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Запьянцев Герман Иванович
	Вопросы предпринимательства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Зяблицев Владимир Иванович
	Вопросы защиты  прав потребителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Кабирова Ольга Ришатовна
	Вопросы образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Ковтун Александр Алексеевич
	Вопросы медицинского страхования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Лактионов Алексей Валерьевич
	Вопросы молодёжной политики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Марайкин Станислав Иванович
	Правовые вопросы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Мальцев Сергей Витальевич
	Вопросы медицинского страхования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Поварич Валентин Викторович
	Вопросы  экономики  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Емельянов Евгений Юрьевич
	Правовые вопросы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Прищепа Владимир Иванович
	Вопросы социальной реабилитации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	27
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Селезнёв Максим Викторович
	Вопросы  ветеранов - военнослужащих
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Унру Сергей Яковлевич
	Вопросы предпринимательства 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Толстов Сергей Алексеевич
	Вопросы  молодёжной политики  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Флейшер Наталья Борисовна
	Вопросы  нотариата 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Фролов Олег Валерьевич
	Вопросы  по работе со СМИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Фёдоров Николай Сергеевич
	Вопросы культуры
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Хорошанская 
Свет. Владимировна
	Вопросы  социальной адаптации инвалидов 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Чукин Михаил Витальевич
	Вопросы  образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Шахлин Евгений Владимирович
	Вопросы 
здравоохранения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Юхин Михаил Константинович
	Вопросы молодёжной политики
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Якушев Эдуард Владимирович
	Вопросы  ветеранов боевых  действий 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приём проводится по адресу: пр. Ленина, 72, кабинет 116, с 16-00 до 17-00.

